
   

 

 
 

 

UCHWAŁA NR LXI/626/2023 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Masłów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Masłów postanawia co następuje: 

 
§ 1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych: 
przy drodze gminnej ul. Szkolna na wysokości Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi i 
Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie działka oznaczona w ewidencja gruntów nr 898 - obręb Mąchocice 
Kapitulne, 
przy parkingu koło Hali Sportowej w Masłowie Pierwszym – ul. Spokojna, działka oznaczona w ewidencji 
gruntów nr 875/8 - obręb Masłów Pierwszy. 

 
§ 2. 

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano na załącznikach 
graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

  

Piotr Zegadło    

 



  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/626/2023  

            Rady Gminy Masłów 

            z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

Legenda: 
Wstępna lokalizacja przystanku 



  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/626/2023  

                                                   Rady Gminy Masłów 

            z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legenda: 
Wstępna lokalizacja przystanku 



  

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXI/626/2023  

Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
 

 
 
 

 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 

r . poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie 

uchwały wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest 

zobowiązany uwzględnić uchwały Rady Gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej 

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 


